
 

         

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  VII 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: dott. Antonio Del Giudice 
 

Registro  Generale n. __1439__del_13/11/2014__________ 
 

Registro  Settore  n.   2     del   11.11.2014  
 

OGGETTO:  Servizio consultazione Leggi d’Italia  2014  -  Liquidazione  GRUPPO WOLTERS  
KLUWER  s.r.l.. 
       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (x  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr.ssa Giuseppa   Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__13/11/2014________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 



OGGETTO:   Servizio consultazione Leggi d’Italia  2014 - Liquidazione  GRUPPO 

WOLTERS  KLUWER  s.r.l.. 
 

IL RESPONSABILE  SETTORE   VII 

 

Premesso che con propria precedente determina n. 97 del 29.09.2014 (gen. n. 

1258 del  30.09.2014)  è stata impegnata  la somma di € 3.143,11 (IVA compreso)  per il 

servizio di consultazione  on line delle Leggi d’Italia – anno 2014; 

Vista la fattura  n. 40077263 del  16.10.2014,  pari alla somma di € 3.143,06  (IVA  

incluso); 

 Accertato che il  servizio de quo  è stato attivato; 

Visto che  è stato approvato il  Bilancio di Previsione  per l’esercizio finanziario 

2014; 

Visto il CIG n. ZF7115F958; 

Visto Il D.U.R.C.; 

 Vista la dichiarazione,  resa ai sensi dell’art.3 comma 7 della legge n.136/2010 sulla 

“Tracciabilità  dei Flussi Finanziari” per gli estremi  identificativi del conto corrente 

“DEDICATO”, anche in via non esclusiva, ai pagamenti; 

                 

DETERMINA 

 

- liquidare    al GRUPPO WOLTERS  KLUWER  s.r.l.. la somma complessiva  di € 

3.143,06,  a fronte della  fattura di cui sopra; 

- dare atto che  la somma  risulta già impegnata al n. 1636 sul CAP. 11 ART.3 Bil. 

2014;  

- Liquidare tale somma  al gruppo WOLTERS KLUWER s.r.l. mediante  conto 

corrente bancario  IBAN  xxxxxxxxxxxxxxxx. 

 
 

Il responsabile Segreteria 

Dott.ssa Giuseppa Capone 

 
IL  RESPONSABILE SETTORE VII 
    (dott. Antonio Del Giudice) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

